
 

Slava Ukraina! 
Den storskaliga invasionen har gått in på sitt tredje år och säkerhetskonferensen i München har ge-
nomförts utan Putin men med Zelensky och Navalnaya på plats. Elefanten i porslinsbutiken, Trump 
alltså, deklarerade sin syn på säkerhetspolitik innan mötet.  
 
Mark Rutte, stor statsman i litet land, uttryckte det väl, tycker jag, när han påpekade att statscheferna 
måste sluta beklaga sig över amerikanska politiker och göra mer på egen hand. Som omväxling är det 
“frugala nord” som ivrar för större satsningar medan det vanligtvis spendersammare syd bromsar. För 
att matcha Rysslands satsning på närmare 7% av BNP behöver EU-länderna satsa 0,2% av sin BNP. 
En billig försäkring, enligt min mening.  

💛💙 
Som privatpersoner bör vi inte [bara] kritisera makthavarna utan även agera på egen hand. Vi kan inte 
skicka bomber och granater men vi kan bidra på annat sätt. Vi skickar ner ambulanser litet nu och då. 
(Två ska gå ner i veckan.) Och vi hjälper nytillkomna ukrainare med basvaror. De som varit här litet 
längre försöker vi lotsa in i arbete, vilket är allt annat än lätt när det gäller legitimationsyrken och teo-
retiker. Vi kan göra mer, mycket mer – om vi vill. Hör gärna av dig om du tillhör de villigas skara. 

💛💙 
Apropå basvaror till ukrainare har vi nu fått igång ett 90-konto för insamling till matpaket à 80 kr/st. 
Det löste presentproblemet till en 90-åring som månar om Ukraina. Jubilaren uppskattade verkligen 
gåvocertifikatet som hon fick. Se hemsidan och ovanstående länk för detaljer. 

§ 
TISDAG 27 februari 07:30 - 08:30; hotell Duvan, festvåningen 1 tr. 
FYRAR igår, idag imorgon – Kristina Söderlind och Hans Rutberg 
Har våra fyrar och fyrväsendet en framtid? Behövs fyrar nu när vi har andra navigationssystem? Kris-
tina och Hans berättar om det maritima kulturarv som våra fyrplatser representerar och om det arbete 
Svenska Fyrsällskapet bedriver för att bevara och dokumentera både fyrarnas historia och personliga 
öden, länkade till speciella fyrplatser. 
             

Gästvärd: Christina Graffner  
Vinlotteri: Göran Magnusson  
 
TISDAG 5 mars 07:30 - 08:30; hotell Duvan, festvåningen 1 tr. 
UPPSALAS BOSTADSMARKNAD –– Martin Jansson och Michael Melin 
Bostaden är en väsentlig del av vår tillvaro. Ibland vill man flytta och ibland måste man. Då hopar sig 
frågorna: När är det läge att köpa/sälja? Kommer bostadsägande vara en bra sparform framöver eller 
bör den ekonomiskt lagde sätta sig i en hyresrätt och investera i aktier? Vilka områden kommer att bli 
vinnare och vilka förlorare när Uppsala expanderar? Vilket råd ska vi ge studerande ungdomar som 
behöver en bostad med med låg totalkostnad i några år? Hur kan man minimera risken att bli lurad? 
Finns allriskförsäkring (inkl. dolda fel och juridiska problem)? Föredragshållarna har svaren. 
             

Gästvärd 5/3: Monika Johansson 
 
Allt gott! 
Per 
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https://www.handydup.com/Rotary/Filer/Ambulansinsamlingen.pdf
https://www.handydup.com/Rotary/Filer/Refugee_Support_Uppsala.pdf
https://uppsala-glunten.rotary2350.se/sv/
https://www.handydup.com/Rotary/Filer/Refugee_Support_Uppsala.pdf

